ЙЗИвЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА ДЕПАРТАМЕНТ
ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 441 «Кузнечик»

603136, г. Нижний Новгород, улица Ванеева, д.120, телефон: 468-29-44 ИНН 5262085811

11.01.2021 года ПРИКАЗ № 6/10 -ОД
Об утверждении положения,
состава комиссии и порядке ее
работы

Во исполнение статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое положение о сообщении отдельными категориями лиц о получении
подарка, его сдаче и оценке, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его
реализации, согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Утвердить состав комиссии по поступлению и выбытию активов МАДОУ «Детский сад № 441
«Кузнечик», согласно приложению №2 к настоящему приказу.

3. Утвердить Порядок работы комиссии по поступлению и выбытию активов МАДОУ «Детский
сад № 441 «Кузнечик», согласно приложению №3 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ЗАВЕДУЮЩИЙ МАДОУ № 441 Е.А. МУРАВЬЕВА